事 務 連 絡

令和６年４月１８日

指定居宅介護支援事業者 各位

高松市地域包括支援センター長

  高松市地域包括支援センター香川所長

令和６年度大型連休期間中の連携スケジュールについて（お知らせ）

陽春の候、貴事業者におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、地域包括支援センターの運営に格別の御協力と御高配を賜り、厚くお礼申しあ

げます。

 さて、令和６年４月末から５月初旬にかけての大型連休期間中のスケジュールは下記の

とおりとなります。事業者の皆様には大変御迷惑をおかけしますが、御協力くださいます

ようお願いいたします。

 御不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

記

【令和６年４月・５月】

日 月 火 水 木 金 土

２１ ２２ ２３ ２４

２５

２６

連携

２７

２８ ２９

３０

１ ２

連携

３

４

５

給付電子

受付〆切

６ ７ ８ ９ １０

連携

１１

日 程 受付時間 内 容

４月２６日（金） 9:00～12:00 ブック連携

５月 ２日（木） 9:00～12:00 ブック連携

５月 ５日（日） 正午まで 給付の電子受付

５月１０日（金） 9:00～12:00 ブック連携

高松市地域包括支援センター（野口、河野）

電話：０８７－８３９－２８１１

高松市地域包括支援センター香川（管東、石井）

電話：０８７－８７９－０９９１